U11/U11P - Sammentelling

__MM-

91 Johanne Resen Amager CR 200
92 Peter Bheki Kring Laursen Amager CR 40 40 40 40 40 200

U13 - Sammentzaelling

m__mm:ma-

Rasmus Perto CK Arhus
78 Peter Verdi Cykling Odense 38 34 38 36 40 186
75 Noah Skov Nielsen CC Hillergd 32 40 36 40 36 184
77 Patrick Boje Frydkjeer Naestved BC 34 36 34 34 34 172
80 Thor Juel Skivild Cykling Odense 26 30 32 30 32 150
82 William Lowth Ordrup CC 24 22 26 32 30 134
73 Kornelius Weischelfeldt Amager CR 22 24 22 22 28 118
74 NicolkiWandahl HéHviken-Ck 30 28 30 26 0 114
72 Kasper Olischer Langhorn Amager CR 20 20 20 24 26 110
76 -OscarSkovgaard Naestved BC 28 26 24 28 106
71 Conrad Haugsted AmagerCR 36 32 28 0 0 96

U13P - Sammentalling

N INavn ______________ [Klub/team __|1.afd.__2.afd. _[3.afd. _l4.afd.__|5.afd. _|Pointtil overfgrsel |

61 Astrid Maria Bjgrn Sgrensen CK Arhus

64 Solbjgrk Minke Anderson Amager CR 40 38 38 38 40 194
62 Liva Kornval 36 36 36 34 36 178
63 Mille Bidstrup Petersen Amager CR 34 34 34 36 34 172

U15/U16P - Sammentalling

N Navn _______ [Klub/team __|1.afd.__2.afd. _[3.afd. _l4.afd.__|5.afd. _|Pointtil overfgrsel |

52 Trille Reichel Amager CR 198
42 Oliver Heine Naestved CC 40 34 40 40 40 194
51 Nadja Reichel Amager CR 38 38 38 40 38 192
44 Sebastian Andreasson CK Fix Rgdovre 38 36 38 38 38 188

36 Frederik Erringsg Roskilde CR 34 32 32 36 36 170



39

Magnus Kisum

47 Kasper Andersen

23
38
41
35
32
46

Anton Hermann

Mathias Mgller Jgrgensen
Nis Thoe Fuglsang
Carl-Frederik Bévort
Alexander Solgaard Nielsen
Tobias Aagaard Hansen

48 Poul Holten Andersen

31
43
45
37
34

Aksel Klinge

Patrick Vinding Jepsen
Tobias Bggelund Poulsen
Frederik Mahler

Carl Jgrgensen

U17 - Sammentzlling

__MM-M-M-M-M-M-

22
15
10
8
19
13
1
9
11
3
6
16
4
18
14

Matias Malmberg
Victor F. Desimpelaere
Marcus Sander Hansen
Ludvig Anton Wacker
Frederik Wandahl
Peter Busk

Malthe Munch

Anders Lilliendal
Kresten Andersen
Mads Rasmussen
Benjamin Toft Movang
Frederik Egehus
Nikolaj Petterson

Emil Myrup Laakkonen
Nicholas Thorge-Hansen
Marckus Njor

Roskilde CR
Sydkysten
Ordrup CC
Give CK
Ordrup CC

ABC

Cykling Odense
Cykling Odense
Amager CR
Cykling Odense
Cykling Odense
Cykling Odense
Cykling Odense
Cykling Odense

CK Fix Rgdovre
Kgge CR
Greve CC
Roskilde CR
Roskilde CR
Kgge CR

CK Fix Rgdovre
Cykling Odense
Naestved BC
CK Fix Rgdovre
Lyngby CC
Lyngby CC
Cykling Odense
Cykling Odense
Lyngby CC

CK Fix Rgdovre

36
32
30
26
20
24
16
28
12
22
18
14
10

36
34
40
28
30
20
32
18
22
24
26
16
14
10
12

28
30
24
22
38
18
40
26
20
16
12
14
10

40
34
36
38
20
30
24
32
26
22
18
14
12
16
10

36
34
28
26
24
30
22
18
20
16
14
12
10

30
38
22
28
32
36
24
34
26
18
20
16
14
12
10

34
32
30
28
26
24
18
22
16
20
10
12
14

30
34
28
36
32
38
24
20
26
22
10
16
18
14
12

34
30
28
32
16
26
22
20
24
18
14
12
10

34
30
36
32
38
22
26
20
18
28
24
14
16
10
12

168
158
140
134
124
122
118
114
92
92
68
64
54
40

186
170
170
162
162
152
146
130
124
118
114
98
76
74
62
56



U11/U11P - 1. Afd.
Omgang pa tid, flyvende start

m-_mmm-m—
91 Johanne Resen Amager CR 00.23,21
92 Peter Bheki Kring Laursen Amager CR 00.19,88 1 40

U13 - 1. Afd.

Omgang pa tid, flyvende start

MEM-M_

79 Rasmus Perto CK Arhus 00.18,80 1
78 Peter Verdi Cykling Odense 00.19,06 2 38
71 Conrad Haugsted Amager CR 00.19,32 3 36
77 Patrick Boje Frydkjeer Naestved BC 00.19,38 4 34
75 Noah Skov Nielsen CC Hillergd 00.19,43 5 32
74 Nicolai Wandahl Hollviken CK 00.19,44 6 30
76 Oscar Skovgaard Naestved BC 00.20,01 7 28
80 Thor Juel Skivild Cykling Odense 00.20,15 8 26
82 William Lowth Ordrup CC 00.20,36 9 24
73 Kornelius Weischelfeldt Amager CR 00.20,73 10 22
72 Kasper Olischer Langhorn Amager CR 00.22,38 11 20
81

U13 - 1. Afd.

Omgang pa tid, flyvende start

MEM-M_

64 Solbjgrk Minke Anderson Amager CR 00.20,23
61 Astrid Maria Bj@grn Sgrensen CK Arhus 00.20,74 2 38

62 Liva Kornval 00.21,17 3 36



63 Mille Bidstrup Petersen Amager CR 00.22,20 4 34

U15 - 1. Afd.

Omgang pa tid, flyvende start

m-_mmm-m—
42 Oliver Heine Naestved CC 00.16,12 1
44 Sebastian Andreasson CK Fix Rgdovre 00.16,13 2 38
39 Magnus Kisum Roskilde CR 00.16,16 3 36
36 Frederik Erringsg Roskilde CR 00.16,27 4 34
47 Kasper Andersen Sydkysten 00.16,83 5 32
23 Anton Hermann Ordrup CC 00.17,07 6 30
46 Tobias Aagaard Hansen Cykling Odense 00.17,16 7 28
38 Mathias Mgller Jgrgensen Give CK 00.17,39 8 26
35 Carl-Frederik Bévort ABC 00.17,77 9 24
31 Aksel Klinge Cykling Odense 00.17,90 10 22
41 Nis Thoe Fuglsang Ordrup CC 00.18,29 11 20
43 Patrick Vinding Jepsen Cykling Odense 00.18,33 12 18
32 Alexander Solgaard Nielsen Cykling Odense 00.18,53 13 16
45 Tobias Bggelund Poulsen Cykling Odense 00.18,78 14 14
48 Poul Holten Andersen Amager CR 00.18,98 15 12
37 Frederik Mahler Cykling Odense 00.21,01 16 10
34 Carl Jgrgensen Cykling Odense 00.23,04 17 8

U16P - 1. Afd.

Omgang pa tid, flyvende start

mm-m—

52 Trille Reichel Amager CR 00.19,40

51 Nadja Reichel Amager CR 00.20,93 2 38



Ul7 - 1. Afd.
Omgang pa tid, flyvende start

E__MM_EM-M_

10 Ludvig Anton Wacker Roskilde CR 00.14,65 1
17 Matias Malmberg CK Fix Rgdovre 00.15,00 2 38
22 Victor F. Desimpelaere Kgge CR 00.15,00 3 36
15 Marcus Sander Hansen Greve CC 00.15,01 4 34
1 Anders Lilliendal Cykling Odense 00.15,22 5 32
19 Peter Busk Kgge CR 00.15,26 6 30
8 Frederik Wandahl Roskilde CR 00.15,31 7 28
6 Frederik Egehus Lyngby CC 00.15,39 8 26
3 Benjamin Toft Movang Lyngby CC 00.15,59 9 24
11 Mads Rasmussen CK Fix Rgdovre 00.15,65 10 22
13 Malthe Munch CK Fix Rgdovre 00.15,79 11 20
9 Kresten Andersen Naestved BC 00.15,97 12 18
16 Nikolaj Petterson Cykling Odense 00.16,24 13 16
4 Emil Myrup Laakkonen Cykling Odense 00.16,43 14 14
14 Marckus Njor CK Fix Rgdovre 00.17,02 15 12
18 Nicholas Thorge-Hansen Lyngby CC 00.17,34 16 10



U11/U11P - 2. Afd.
Scratchlgb: 4 km/16 omgange

91 Johanne Resen Amager CR 1 40
92 Peter Bheki Kring Laursen Amager CR 1 40
U13 - 2. Afd.
Scratchlgb: 5 km/20 omgange
75 Noah Skov Nielsen CC Hillergd 1 40
79 Rasmus Perto CK Arhus 2 38
77 Patrick Boje Frydkjzer Naestved BC 3 36
78 Peter Verdi Cykling Odense 4 34
71 Conrad Haugsted Amager CR 5 32
80 Thor Juel Skivild Cykling Odense 6 30
74 Nicolai Wandahl Hollviken CK 7 28
76 Oscar Skovgaard Neestved BC 8 2
73 Kornelius Weischelfeldt Amager CR 9 2
82 William Lowth Ordrup CC 10 22
72 Kasper Olischer Langhorn Amager CR 11 20
U13P - 2. Afd.
Scratchlgh: 5 km/20 omgange
61 Astrid Maria Bjgrn Sgrensen CK Arhus 1 40
64 Solbjgrk Minke Anderson Amager CR 2 38
62 Liva Kornval 3 36
63 Mille Bidstrup Petersen Amager CR 4 34
U15 - 2. Afd.
Scratchlgb: 6 km/24 omgange
32 Alexander Solgaard Nielsen Cykling Odense 1 40
41 Nis Thoe Fuglsang Ordrup CC 2 38
44 Sebastian Andreasson CK Fix Rgdovre 3 36
42 Oliver Heine Neestved CC 4 34
36 Frederik Erringse Roskilde CR 5 32
47 Kasper Andersen Sydkysten 6 30
39 Magnus Kisum Roskilde CR 7 28
46 Tobias Aagaard Hansen Cykling Odense 8 2
23 Anton Hermann Ordrup CC 9 2
38 Mathias Mller Jgrgensen Give CK 10 22
48 Poul Holten Andersen Amager CR 1 20
35 Carl-Frederik Bévort ABC 12 18
31 Aksel Klinge Cykling Odense 13 16
45 Tobias Bgelund Poulsen Cykling Odense 14 14
43 Patrick Vinding Jepsen Cykling Odense 15 12
37 Frederik Mahler Cykling Odense 16 10
34 Carl Jgrgensen Cykling Odense 17 8
U16P - 2. Afd.
Scratchlgb: 6 km/24 omgange
52 Trille Reichel Amager CR 1 40
51 Nadja Reichel Amager CR 2 38
U17- 2. Afd.
Scratchlgb: 8 km/32 omgange
22 Victor F. Desimpelaere Koge CR 1 40
8 Frederik Wandahl Roskilde CR 2 38
10 Ludvig Anton Wacker Roskilde CR 3 36
15 Marcus Sander Hansen Greve CC 4 34
9 Kresten Andersen Neestved BC 5 32
13 Malthe Munch CK Fix Rgdovre 6 30
17 Matias Malmberg CK Fix Rgdovre 7 28
11 Mads Rasmussen CK Fix Rgdovre 8 26
1 Anders Lilliendal Cykling Odense 9 2
3 Benjamin Toft Movang Lyngby CC 10 22
19 Peter Busk Koge CR 1 2
6 Frederik Egehus Lyngby CC 12 18
18 Nicholas Thorge-Hansen Lyngby CC 13 16
16 Nikolaj Petterson Cykling Odense 14 14
4 Emil Myrup Laakkonen Cykling Odense 15 12

14 Marckus Njor CK Fix Rgdovre 16 10



U11P/U11 - 3. Afd.
4 omgange individuelt forfglgelseslgb

91|Johanne Resen Amager CR 1.53,19 1 40 92| Peter Bheki Kring Laursen  |Amager CR 1.35,82 1 40
U13P/U13 - 3. Afd.
4 omgange individuelt forfglgelseslgb
Nr. Navn Klub/team Tid Placering Point VS Nr. [Navn Klub/team Tid Placering Point
62[Liva Kornval 3.29,99 3 36 VS 63[Mille Bidstrup Petersen Amager CR 3.44,91 4 34
61|Astrid Maria Bjgrn Sgrensen CK Arhus 3.16,29 1 40 VS 64|Solbjgrk Minke Anderson Amager CR 3.20,59 2 38
72[Kasper Olischer Langhorn Amager CR 3.46,64 11 20 VS
73|Kornelius Weischelfeldt Amager CR 3.32,65 10 22 VS 82|William Lowth Ordrup CC 3.21,71 8 26
80(Thor Juel Skivild Cykling Odense 3.15,90 5 32 'S 76|0scar Skovgaard Naestved BC 3.27,04 9 24
71|Conrad Haugsted Amager CR 3.18,20 7 28 'S 74|Nicolai Wandahl Hollviken CK 3.17,98 6 30
78([Peter Verdi Cykling Odense 3.08,47 2 38 VS 77|[Patrick Boje Frydkjeer Naestved BC 3.15,56 4 34
79[Rasmus Perto CK Arhus 3.05,81 1 40 'S 75|Noah Skov Nielsen CC Hillergd 3.08,51 3 36
U15P/U15 - 3. Afd.
12 omgange individuelt forfglgelseslgb
Nr. Navn Klub/team Tid Placering Point VS Nr. [Navn Klub/team Tid Placering Point
52(Trille Reichel Amager CR 4.59,17 1 40 VS 51[Nadja Reichel Amager CR 5.03,36 2 38
34(Carl Jgrgensen Cykling Odense 5.33,76 17 8
45|Tobias Bggelund Poulsen Cykling Odense 4.53,99 15 12 37|Frederik Mahler Cykling Odense 5.14,23 16 10
48|Poul Holten Andersen Amager CR 4.34,33 11 20 43|Patrick Vinding Jepsen Cykling Odense 4.46,95 14 14
35([Carl-Frederik Bévort ABC 4.21,51 6 30 31[Aksel Klinge Cykling Odense 4.40,62 13 16
23|Anton Hermann Ordrup CC 4.22,48 7 28 38|Mathias Mgller Jgrgensen  |Give CK 4.23,98 8 26
32|Alexander Solgaard Nielsen [Cykling Odense 4.33,45 10 22 46|Tobias Aagaard Hansen Cykling Odense 4.39,34 12 18
47|Kasper Andersen Sydkysten 4.11,98 4 34 41|Nis Thoe Fuglsang Ordrup CC 4.32,01 9 24
36|Frederik Erringsg Roskilde CR 4.12,95 5 32 39|Magnus Kisum Roskilde CR 4.10,27 3 36
44|Sebastian Andreasson CK Fix Rgdovre 3.59,94 2 38 42|0liver Heine Naestved CC 3.59,26 1 40
U17 - 3. Afd.
12 omgange individuelt forfglgelseslgb
Nr. Navn Klub/team Tid Placering Point Vs Nr. Navn Klub/team Tid Placering Point
4|Emil Myrup Laakkonen Cykling Odense 4.12,62 S 14Marckus Njor CK Fix Rgdovre 4.13,00
16|Nikolaj Petterson Cykling Odense 4.07,23 18|Nicholas Thorge-Hansen Lyngby CC 4.12,84
3[Benjamin Toft Movang Lyngby CC 3.57,94 6|Frederik Egehus Lyngby CC 3.57,33
19|Peter Busk Kgge CR 3.49,81 11|Mads Rasmussen CK Fix Rgdovre 3.51,67
9|Kresten Andersen Naestved BC 3.49,56 13|Malthe Munch CK Fix Rgdovre 3.47,87
17{Matias Malmberg CK Fix Rgdovre 3.43,91 1{Anders Lilliendal Cykling Odense 3.53,00
15|Marcus Sander Hansen Greve CC 3.46,17 8|Frederik Wandahl Roskilde CR 3.50,69
10|Ludvig Anton Wacker Roskilde CR 3.54,31 22|Victor F. Desimpelaere Kgge CR 3.50,16




U11/U11P - 4. Afd.

Udskilningslgb
m_mm-m—

91 Johanne Resen Amager CR
92 Peter Bheki Kring Laursen Amager CR 1 40

U13 - 4. Afd.

Udskilningslgb
75 Noah Skov Nielsen CC Hillergd 1 40
79 Rasmus Perto CK Arhus 2 38
78 Peter Verdi Cykling Odense 3 36
77 Patrick Boje Frydkjeer Naestved BC 4 34
82 William Lowth Ordrup CC 5 32
80 Thor Juel Skivild Cykling Odense 6 30
76 Oscar Skovgaard Naestved BC 7 28
74 Nicolai Wandahl Héllviken CK 8 26
72 Kasper Olischer Langhorn Amager CR 9 24
73 Kornelius Weischelfeldt Amager CR 10 22

U13P - 4. Afd.

Udskilningslgb
61 Astrid Maria Bjgrn Sgrensen CK Arhus 1 40
64 Solbjgrk Minke Anderson Amager CR 2 38
63 Mille Bidstrup Petersen Amager CR 8 36
62 Liva Kornval 4 34

U15 - 4. Afd.

Udskilningslgb
42 Oliver Heine Nzestved CC 1 40
44 Sebastian Andreasson CK Fix Rgdovre 2 38
36 Frederik Erringsg Roskilde CR 3 36
39 Magnus Kisum Roskilde CR 4 34
47 Kasper Andersen Sydkysten 5 32
23 Anton Hermann Ordrup CC 6 30
38 Mathias Mgller Jgrgensen Give CK 7 28
41 Nis Thoe Fuglsang Ordrup CC 8 26
35 Carl-Frederik Bévort ABC 9 24
46 Tobias Aagaard Hansen Cykling Odense 10 22
31 Aksel Klinge Cykling Odense 11 20
32 Alexander Solgaard Nielsen Cykling Odense 12 18
48 Poul Holten Andersen Amager CR 13 16
37 Frederik Mahler Cykling Odense 14 14
45 Tobias Bggelund Poulsen Cykling Odense 15 12
43 Patrick Vinding Jepsen Cykling Odense 16 10
34 Carl Jgrgensen Cykling Odense 17 8

U16P - 4. Afd.

Udskilningslgb
52 Trille Reichel Amager CR 1 40
51 Nadja Reichel Amager CR 2 38

U17 - 4. Afd.

Udskilningslgb
m_mm—m—

Matias Malmberg CK Fix Rgdovre 1
13 Malthe Munch CK Fix Rgdovre 2 38
8 Frederik Wandahl Roskilde CR 3 36
15 Marcus Sander Hansen Greve CC 4 34
19 Peter Busk Kgge CR 5 32
22 Victor F. Desimpelaere Kgge CR 6 30
10 Ludvig Anton Wacker Roskilde CR 7 28
11 Mads Rasmussen CK Fix Rgdovre 8 26
1 Anders Lilliendal Cykling Odense 9 24
3 Benjamin Toft Movang Lyngby CC 10 22
9 Kresten Andersen Naestved BC 11 20
4 Emil Myrup Laakkonen Cykling Odense 12 18
16 Nikolaj Petterson Cykling Odense 13 16
18 Nicholas Thorge-Hansen Lyngby CC 14 14
14 Marckus Njor CK Fix Rgdovre 15 12
6 Frederik Egehus Lyngby CC 16 10



U11P/U11 - 5. Afd.
500 m. pa tid

91[Johanne Resen

Amager CR

00.53,98

40

VS

92

Peter Bheki Kring Laursen

Amager CR

00.47,35

40

U13P/U13 - 5. Afd.

500 m. pa tid
62]|Liva Kornval 00.50,24 3 36 VS 63| Mille Bidstrup Petersen Amager CR 00.51,67 4 34
61|Astrid Maria Bjgrn Sgrensen CK Arhus 00.48,61 2 38 VS 64|Solbjgrk Minke Anderson Amager CR 00.46,90 1 40
73|Kornelius Weischelfeldt Amager CR 00.49,98 7 28 VS 72|Kasper Olischer Langhorn Amager CR 00.50,66 8 26
80| Thor Juel Skivild Cykling Odense 00.47,21 5 32 VS 82| William Lowth Ordrup CC 00.47,38 6 30
78|Peter Verdi Cykling Odense 00.43,42 1 40 VS 77|Patrick Boje Frydkjeer Naestved BC 00.45,83 4 34
79|Rasmus Perto CK Arhus 00.44,40 2 38 VS 75|Noah Skov Nielsen CC Hillergd 00.45,41 3 36

U16P/U15 - 5. Afd.
500/1.000 m. p4 tid

51[Nadja Reichel Amager CR 1.33,04 2 38 VS 52|Trille Reichel Amager CR 1.31,38 1 40
34|Carl Jgrgensen Cykling Odense 1.44,76 17 8

45|Tobias Bggelund Poulsen Cykling Odense 1.32,36 15 12 37|Frederik Mahler Cykling Odense 1.38,20 16 10
48|Poul Holten Andersen Amager CR 1.25,35 9 24 43|Patrick Vinding Jepsen Cykling Odense 1.29,62 14 14
46|Tobias Aagaard Hansen Cykling Odense 1.25,87 11 20 31|Aksel Klinge Cykling Odense 1.26,11 12 18
35| Carl-Frederik Bévort ABC 1.23,60 8 26 32]|Alexander Solgaard Nielsen Cykling Odense 1.25,79 10 22
41[Nis Thoe Fuglsang Ordrup CC 1.27,85 13 16 38|Mathias Mgller Jgrgensen Give CK 1.21,76 5 32
47|Kasper Andersen Sydkysten 1.22,37 6 30 23|Anton Hermann Ordrup CC 1.22,62 7 28
36|Frederik Erringsg Roskilde CR 1.18,17 3 36 39|Magnus Kisum Roskilde CR 1.21,54 4 34
42|0Oliver Heine Naestved CC 1.17,28 1 40 44|Sebastian Andreasson CK Fix Rgdovre 1.17,49 2 38

U17 - 5. Afd.
1.000 m. pa tid

Klub/team

Point

Klub/team

Tid

Placering

18|Nicholas Thorge-Hansen Lyngby CC 1.22,18 16 10 14|Marckus Njor CK Fix Rgdovre 1.21,20 15 12
16|Nikolaj Petterson Cykling Odense 1.18,87 14 14 4|Emil Myrup Laakkonen Cykling Odense 1.16,79 13 16

3[Benjamin Toft Movang Lyngby CC 1.13,67 7 28 6|Frederik Egehus Lyngby CC 1.14,26 9 24

9[Kresten Andersen Nzestved BC 1.15,10 11 20 11|{Mads Rasmussen CK Fix Rgdovre 1.15,38 12 18
19|Peter Busk Kgge CR 1.12,21 2 38 1|Anders Lilliendal Cykling Odense 1.13,69 8 26
10(Ludvig Anton Wacker Roskilde CR 1.12,38 3 36 13[Malthe Munch CK Fix Rgdovre 1.14,34 10 22
22|Victor F. Desimpelaere Kgge CR 1.12,64 4 34 8|Frederik Wandahl Roskilde CR 1.13,49 5 32
17|Matias Malmberg CK Fix Rgdovre 1.11,80 1 40 15|Marcus Sander Hansen Greve CC 1.13,57 6 30




U11 - 6. afd.
Pointlgb over 5 km. 20 omg. med spurt hver 5. omg.

1 Peter Bheki Kring Laursen Amager CR 200 1 1 201

U11P - 6. afd.
Pointlgb over 5 km. 20 omg. med spurt hver 5. omg.

__E_E_EE_ME-

1 Johanne Resen Amager CR

U13 - 6. afd.
Pointlgb over 7,5 km. 30 omg. med spurt hver 6. omg.

M-E-EE-E-_ME-

1 Noah Skov Nielsen CC Hillergd 184 5 3 21 205
2 Peter Verdi Cykling Odense 186 2 5 5 3 15 201
3 Rasmus Perto CK Arhus 194 1 2 2 5 199
4 Patrick Boje Frydkjeer Naestved BC 172 3 3 1 2 9 181
5 Thor Juel Skivild Cykling Odense 150 0 150
6 William Lowth Ordrup CC 134 0 134
7 Kornelius Weischelfeldt Amager CR 118 1 1 119
U13P - 6. afd.

Pointlgb over 7,5 km. 30 omg. med spurt hver 6. omg.

__mm-m-m-m-_mg-

1 Astrid Maria Bjgrn Sgrensen CK Arhus 196 3 199

2 Solbjgrk Minke Anderson Amager CR 194 0 194

3 Liva Kornval 178 0 178

4 Mille Bidstrup Petersen Amager CR 172 0 172
U16P - 6. afd.

Pointlgb over 10,5 km. 42 omg. med spurt hver 6. omg.

__mm-m-m-m-m-_mm—

1 Trille Reichel Amager CR 198 198
2 Nadja Reichel Amager CR 192 0 192
U15 - 6. afd.

Pointlgb over 10,5 km. 42 omg. med spurt hver 6. omg.

__mm-m-m-m-m-_mm—

1 Sebastian Andreasson CK Fix Rgdovre 188 5 5 207
2 Oliver Heine Naestved CC 194 3 3 1 7 201
3 Frederik Erringsg Roskilde CR 170 5 1 3 20 29 199
4 Magnus Kisum Roskilde CR 168 1 2 2 20 25 193



5 Kasper Andersen Sydkysten 158 3 20 23 181

6 Anton Hermann Ordrup CC 140 2 5 20 27 167
7 Mathias Mgller Jgrgensen Give CK 134 1 5 2 20 28 162
8 Alexander Solgaard Nielsen Cykling Odense 118 2 3 5 20 30 148
9 Carl-Frederik Bévort ABC 122 1 2 1 20 24 146
10 Nis Thoe Fuglsang Ordrup CC 124 0 124
11 Tobias Aagaard Hansen Cykling Odense 114 0 114
12 Poul Holten Andersen Amager CR 92 3 2 5 97
13 Patrick Vinding Jepsen Cykling Odense 68 0 68
14 Aksel Klinge Cykling Odense 92 -60 -60 32
15 Tobias Bggelund Poulsen Cykling Odense 64 -80 -80 -16
16 Carl Jgrgensen Cykling Odense 40 -80 -80 -40
17 Frederik Mahler Cykling Odense 54 -100 -100 -46
U17 - 6. afd.

Pointlgb over 12 km. 48 omg. med spurt hver 6. omg.

__mm-m-m-m-m-m-_m

1 Marcus Sander Hansen Greve CC 170 20 190
2 Matias Malmberg CK Fix Rgdovre 186 3 3 189
3 Victor F. Desimpelaere Kgge CR 170 0 170
4 Peter Busk Kgge CR 152 2 2 2 5 1 5 17 169
5 Frederik Wandahl Roskilde CR 162 1 1 163
6 Ludvig Anton Wacker Roskilde CR 162 0 162
7 Malthe Munch CK Fix Rgdovre 146 2 1 5 2 3 13 159
8 Kresten Andersen Naestved BC 124 5 3 5 3 2 1 19 143
9 Anders Lilliendal Cykling Odense 130 1 2 1 3 7 137
10 Mads Rasmussen CK Fix Rgdovre 118 5 5 123
11 Frederik Egehus Lyngby CC 98 0 98
12 Nicholas Thorge-Hansen Lyngby CC 62 -60 -60 2
13 Nikolaj Petterson Cykling Odense 76 -80 -80 -4
14 Emil Myrup Laakkonen Cykling Odense 74 -80 -80 -6
15 Marckus Njor CK Fix Rgdovre 56 -80 -80 -24

16 -BenjaminToftMevang Lyngby-€€ 114 3 -80 -77 BDQF
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